vobis aliquando contradicente. Si qui vero contraire voluerint

supradicto Ubertus episcopus vel lieredibus meis ista supradicta

cartula donationis ire aud agere vel inquietare vel corrumr^re

aud infrangere aud falsare voluerit, et corrumpere presumpserit

ista supradicta cartula donationis, quam ego pro anima mea indi-

cavi, et componamus ego supradicto Ubertus episcopus vel here-

dibus meis in sancta Firmana Ecclesia vel ad posterisque succes-

soribus nostris libras auri mille, et ipsa supradicta res omnique

tempore semper flrma et stabilo permaneat in sancta Firmana
Ecclesia, sicut superius dictum est vel scriptum est, et in dicta

pagina continetur. Que ipsa cartula donationis , quam ego pro

anima mea iudicavi, onmique tempore , semper flrma et stabile

permaneat Quam vero cartulam donationis, rogatus a supradicto

Ubertus episcopus, scripsit ego Aezo notarius, die mense et in-

dictione feliciter, f Ego Ubertus episcopus in hac cartula dona-

tionis, qui ego pro anima mea iudicavi, a me facta manu niea

scripsi, f Gosberto in liac cartula donationis rogatus ad Ubertus

episcopus manu mea scripsi, f Aito in hac caKuIa donationis ro-

gatus ad Ubertus episcopus manu mea scripsi, f Adam in hac

cartula donationis rogatus ad Ubertus episcopus manu mea scripsi.

PERMUTATIO DE MONTE GRETACTIO btc.

lOtS
* I

IU II.
^ 3. I

In nomine domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi, araen : ub incai-

I i

natione domini nostri Ihesu Christi anni sunt millesimo vigesimo

! tertio et mense iulio, per indictione vi ; Firmo. - Quoniam profitei.r
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me ego Giselmanao fltius quondam Giselberti propria mea voluntate

odiema die concambiassemus et roncamhiavimus atque prescnti

die tradedimua vobis Unberti vir venerabilis episropus sancte

Firmane Fcclesie rem luris mei «que mihi obvenit de meo conqui-

sito, idest , ipsam meam curtem de Moteriano et ipsam meam
portionem de Monte Cretactio et in ipso colle de la Curte , et in

Manctuli et in Mortule et in Fano, quod fuit Ingioni et Accurri

de Ramponi, et in Comprese, quartam partem de ipsa ecclesia beati

Sancti Vitalis cum cellis et terris suis et libris et dotis suis et

cum omnia quartam partem de ipsa ecclesia: et est ipsa dicta res

inter terra et vinea et silva per mensura modiorum cccc, quod
est inter adunata et saunata, cum pomis et arboribus suis , et cum
portio mea de ipse olive, et cum omnia super se et infra se ha-

bente; quod est ipsa res, da capo, terra de singulis hominibus;